АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.12.2014

№ 1333

Об утверждении Положения о порядке расчета и

взимания платы с родителей (законных представителей)

за питание детей в муниципальных общеобразовательных

организациях с наличием интерната, подведомственных

администрации Суровикинского муниципального района

На основании ст. 66 Федерального закона от 29.12.2012 № 273 «Об образовании в Российской Федерации", руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Суровикинского муниципального района постановляю:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке расчета и взимания платы с родителей (законных представителей) за питание детей в муниципальных общеобразовательных организациях с наличием интерната, подведомственных администрации Суровикинского муниципального района.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Суровикинского района от 15.09.2009 № 821 «Об оплате питания детей в пришкольных интернатах образовательных учреждений Суровикинского муниципального района».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в общественно-политической газете «Заря» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Суровикинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области по социальным вопросам Т.Ю. Панкову.
Глава
 администрации

Суровикинского
муниципального района
                     А.П. Божко